
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição Combustível, Derivado de Petróleo (Gasolina Comum, Óleo Diesel S-10),
nº 005/2014.

Processo: 31.960/2014 – Pregão Público Presencial nº 215/2014.

Partes: Fundação de Turismo do Pantanal, inscrita no CNPJ sob o nº 17.375.226/0001-70 e a Empresa Petrobras
Distribuidora S/A, inscrita no CNPJ sob nº. 34.274.233/0001-02.

Objeto: Aquisição de combustível, derivado do petróleo (gasolina comum, óleo diesel S-10).

Valor Global: R$ 27.936,00 (vinte e sete mil e novecentos e trinta e seis reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 33.97 - FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL

4100 - Gerenciamento das Atividades de Turismo

33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO (ÓLEO DIESEL E GASOLINA AUTOMOTIVA).

Data da Assinatura: 24/11/2014

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL – Srª. HÉLÈNEMARIE DIAS FERNANDES e a Empresa
PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A – ADENAUER DONIZETE ISAAC.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 14480016

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T01:31:03-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




